
Jurbarko kultūros centras 

 

2021 m. III ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021 m. spalio 07 d. 

 

2021 m. birželio 30 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 54841,23 Eur,  jų 53363,90 Eur 

darbo užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 1477,33 Eur : 

UAB „Ignitis“ –  157,15 Eur už elektros energiją per rugsėjo mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 572,11 už elektros energiją per rugsėjo mėn. 

UAB „Tele 2“ – 20,58 Eur už ryšio paslaugas per rugsėjo mėn. 

UAB „BALTIC PETROLEUM – 110,05 Eur už kurą per rugsėjo mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 60,95 Eur per rugsėjo mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už rugsėjo mėn. 

Milana Laurinaitienė – 320 Eur rūbų siuvimas. 

Asociacija LATGA – 43,80 Eur autorinis atlyginimas. 

            MB“GERAS RENGINYS DABAR“ – 12,75 Eur maisto prekės. 

UAB „Mezon“- 50 Eur interneto paslauga. 

 D.Gardausko ind.įmonė – 50 Eur prekės. 

UAB „Jurbarko komunalininkas“ – 43,64 Eur šildymo paslauga. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -53363,90 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 31993,28 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 11290,35 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –9195,80 Eur, profsąjungos mokestis – 41,24 Eur, mokėtinos sumos už 

telefonus-11,76 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 831,47 Eur. Už rugsėjo  

mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1466,34 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,70 Eur patalpų nuomą. 

VšĮ“Baltas ekranas“ – 3,25 Eur už patalpų nuomą. 

Justinas Antanaitis – 45,43 Eur už patalpų nuomą. 

UAB „Elpama“ -45,45 Eur už patalpų nuomą. 

Girdžių bendruomenės centras -54,58 Eur už už elektros energiją. 

UAB Projektas KARMA“ – 344,87 Eur už sunaudotą elektrą ir vandenį. 

 

 

 

 

Direktorė                                 Aida Bliundžiuvaitienė 


